АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От             19.04.2024  № 144

МО город Шиханы

О внесении изменений в постановление  администрации ЗАТО

Шиханы от 10.04.2019 г. № 116 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования в

муниципальном образовании города Шиханы»

В  соответствии с п.2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации ЗАТО Шиханы

от 10.04.2019 г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в муниципальном образовании города Шиханы»,

утвердив муниципальную программу «Развитие образования в

муниципальном образовании города Шиханы» в новой редакции, согласно

приложению.

2.   Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального образования города Шиханы.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко